
e

10
do Município de Limoeiro do Norte-CE

Instituído pelo art. 100 da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela Emenda 001/2017.

ANO VI - Nº 1.339, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022.

Art. 3". Revogam-se as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo (SEGOV)

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

A\'ISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL l'i.º 0811000l/2022PP

ABERTURA: 09h00min do dia 05 de Dezembro de 2022. JULGAMENTO:
menor preço POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSO-

Assinado digitalmente
, ,.. "' ,. por JOSE ALMARlll~(•)il:.{4'] SANTIAGO DE
liI•Jl~W:11:1 ALMEIDA:89484177387

• , .. , .. '' •• •
1
" ,. Data: 2022.11.16

18:04:00-03'00'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL l'i" 03100001/2022PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais. a autoridade compe
tente. Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS. HOMOLOGA a ad
judicação referente ao Pregão Presencial nº 0310000 l /2022PP, aos I icitanics
vencedores dos respectivos Lotes: LOTE 1 - Homologado para: R l\ ESTA
CIO F!LIIO. C.N.P.J. nº 09.162.229/0001-05. pelo menor preço unitário. no
valor de RS J 9.500,00 (Dezenove Mil, Quinhentos Reais). - LOTE li - Ho
mologado para: R N ESTACIO FILHO. C.N.P.J. nº 09. l 62.229/0001-05, pelo
menor preço unitário, no valor de RS 17.900.00 (Dezessete Mil. Novecentos
Reais). LOTE IIJ - Homologado para: MAVI COMERCIAL DE PAPELA
RIA F. ALIMENTOS LTDA, C.N.P.J. nº 18.027.677/0001-89, pelo menor
preço unitário. no valor de RS 18.300,00 (Dezoito Mil, Trezentos Reais).
Informações: /\v. Dom Aureliano Matos, n" 1-100. Centro, Limoeiro do Norte/
CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. FRA~ClSCO VALDO
FREITAS DE LEMOS - Superintendente -Autoridade Competente.

AYISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO'pRESENCUL N." 03110001/2022PP

ABERTURA: 30 de Novembro de 2022, às 09h00min. JULGAMENTO: me
nor preço por Lote, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM CONCRETO
PRE\tlC)LDADO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E COLETA DE ESGOTO DO SERVLÇO
AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO '-IORTE/CE,
conforme especificações contidas no TER.!\11O DE REFERENCIA. Informa
ções: /\v. Dom Aureliano Matos. nº 1400, Centro. Limoeiro do Norte/CE ou
(88) 3423.4200 de 07h30min às l3h00min. Maurilo Maia Freitas- Pregoeiro.

AYISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL l'i." 091 I000l/2022PP

ABERTURA: 02 de Dezembro de 2022 às 09h00min. JULGAMENTO:
menor preço POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS
(G:\SOLIN/\ E ÓLEO DIESEL SI O) PARA ABASTECIMENTO DO SAAE
DE LIMOEIRO DO NORTE DURANTE O A:--JO DE 2023, (COM AMPLA
PARTICIPAÇÃO E COTAS EXCLUSIVAS Á ME E EPP), conforme espe
cificações contidas no TERMO DE REFEREJ\CTA. Informações: Av. Dom
Aureliano Matos, nº 1400. Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200
de 07h30min às 13h00min. Maurilo Maia Freitas - Pregoeiro.

adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 18100001/2022PP, ao licitante
vencedor dos Lotes homologados para: LUTZ MAURO FERREfRA - ME,
LOTEI pelo menor preço unitário, no valor de R$ 344.566.70 (Trezentos c
Quarenta e Quatro Mil, Quinhentos e Sessenta e Seis Reais e Setenta Cen
tavos). LOTE li: R$ 113.3-16,27 (Cento e Treze Mil, Trezentos e Quarenta e
Seis Reais e Vinte e Sete Centavos). Informações: Av. Dom Aureliano Matos,
11º 1400. Centro. Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.-1200 de 07h30min às
13h00min. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS- Superintendente
-Autoridade Competente.

Dispõe sobre a criação da Escola de J::,1si110 Iufanti! e
F1111da111e11rnl ll"ilson Estácio de Sousa, situada 110 bairro
Ilha de Santa Terezinhn, 11e.1·1a urbe.ô

Serviço Autônomo deÁgua e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
TER\10 DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL J'iº 0SI00001/2022PP
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais. a autoridade com
petente. Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, HOMOLOGA
a adjudicação referente ao Pregão Presencial 11º 05 10000 l /2022PP ao lici
tante vencedor: Homologado para: B :vi EDUARDO LTDA, C.N.P.J. n"
02.577.520/0001-97, pelo menor preço unitário. no valor de R$ 41.000.00
(Quarenta e Um Mil Reais). Informações: Av. Dom Aureliano Matos. 11'' 1400,
Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30111in às l 3h00min.
FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS-Superintendente-Autorida
de Competente.

TER\10 DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESEI\CIAI. :V' 18100001/2022PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade com
petente. Sr. FRANCISCO VALOO FREITAS DE LEMOS, IIOMOLOGA a

DECRETOS
DECRETO~-" 3113, DE 04 DE NOVEI\IBRO DE 2022.

Art. 2". A oferta de ensino na referida Escola de Ensino Fundamental
dirige-se aos alunos do ensino infantil e fundamental.

DECRETA:

Art. l". É criada a ESCOLA DE E~SIJ'iO INFA!'iTIL E FUNDA\1EN
TAL WILSOl'i ESTÁCIO DE SOliSA, localizada na Rua Wilson Estácio
de Sousa. s/n. no bairro Ilha de Santa Terezinha, nesta Cidade. integrada ao
Sistema Municipal de Educação, sob a responsabilidade da Secretaria Muni
cipal de Educação Básica (SEMEB) deste Município e à qual se refere a Lei
Municipal n." ')79. de 29 de março de 2000.

O PREFEITO DO :vtUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso
de suas atribuições legais (Lei Orgânica <lo Município de Limoeiro do Norte,
arl.101,I,"c"),

PREFEITURA DO \fUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. cm°O novembro de 2022.

José Maria L11ce11a,
Prefeito

(Republicado por incorreções)



AVISO 0{ (OMIOCll("/,,o

ã.r

ESTIIOO 00 CEARÁ • SERVICO •UTÓNOMO DE AOUA E EloCOTO Olf
UNO.t tll O 00 HOl[ff. AVISO OI! I.ICITACAO • ff<l:.(, .-. ~J ,, ,. ,. ~ ,. ,_~ ·'- Ili~
'Mll.')001 l?lJ' I-- ... (IL~IVKA o,_,., ~ :i .....rrt~,f.ftU' ~•UUt ....brrdrl:<nl
JtJt'lflll!'Jln ,,_ ,,,r.,,ç.,P-:,1:!tllll" ()(1. , , .., •".FW,ICA".>!lf r' (Çolo;S

A·:•8 -(\l(lfl •, l' •d A \t(,11;r!Clf"AJ •' l l n 11., N"(c" , .;: ,!~ \'IÇO
~J.01',o.'.l•J111 Ál.,JA L E:., :3 0 T0 !' 1 lt~•:•, IJf(,: 1,;:._, /-,;OI.!' !:: f ,~ACM<O
~,.i,.•;,:;,;a;~,r~•..-~~~~..~•;.,', .~•:~.'.i~ TJ.;,~~ r~,:l•"~~~c::'-: 1,-
í. ·_ ::, ., ,1n 1 1 :l-: < · .!2<!: 11~ c;7 ~l:m ,- li\ 1 . -..a:. ,-- r ls.r. 11:1< 1 Lr ~• ::,,..,, a ~ tr
1,:,... 1,... -••11"""'

ES TADO 00 CEARÁ - SERVICO ',UfÕI-IOMO OE ÂQU,Q E ESCOTO OIE
LIWOflftO DO NOlltTI -AVISO 01! LICITACAO P-CéGivJ i RF.1HIC!J..
•, • 11-,11, ') 111 .'.DlZ"" A!l~Rf·JJ.U.· ~ ,: ~ U-..el'm!,tt, d ~ .e,.~ 6 1 ~Jf\'J~ .., •
JJl"lf.t.lf~TC: ...,.. rc,,p f'{"·J:I t,"'j' f' -,."1.•fTO A' ;11J:' l!;Ã;'I 0':
•·,~,11• SJ\.-t>l°'• . .,_,.,_., -.. r. 1 Cl, l,i l 0L'><. , ·•, , ...,._. /,,;_ .<.;., I ..;, , , , 1, .

,-.:! \~":."'_.:, '.~';(; r :>Jo~f;; i\,i~:1;,"\! ~,~'· ,~ 1f ,w'u..,:~,..·:
~~c.1,C:i~~-•·:-~c\,C:~:'~-~;.~:~~!S':~'tt~1:.~-~~~:'C~~~
?:n\Co-- _. "' I íl "loo,• ~• .... i:>LI ._. ~,..,1,o_.. :-,,. _;, ~. "

[MoldO,s.,.t,,...,..c-n~... A.II05"'Mo•-CleLICMÇMI &1,.A-.-.i,

:~:~~._''uç~ "--=-~~t:i~~~~L~ ;!_~L~ t~~· ,;-·"'t:'.'.J;~
~~,:.-::;~;::~~~~;:~~2S:~~~~z;~
.l lltl~_,.M"" '7W'•' --~ -◄ ru~""""'- .,...,,1.11 .. ~r--.-..._.,, ,.,. ,._,....,.,.. ~, ........... ~.n ~
~;;_"'X~ -~~;:ro:.'5";~':';tk~J:. dt No--•bnl _, J9n k. 1,

~~~... Ãlla~~--....,,,.c:;.-..,,,
,1..,.,~c.A.b»uiu• ..,;.a u ;.;,._b l!MMl ,UL(:óldc ,C,, -.l. ::-I\J,U,, !.> 'll
..,....,~ ,u-,:,d..,ICU,OlblG' .. o,l& Jol l ~'(;IOl.1~ 1 ...., 0°t;J·.·-··4 n •a.1111
., • ~ eu...-tr,"'1(AN~ .....~•1,t,.,--.i>.....- 0\1-,"Ml ••,.....--.,_,~,., ..,t -..--,,UCMW;.~_._....,,...-••ccr.t""-••--:,,,..,_,. ••.,.,..,__. ,..,.., ...~.a
~ l•..... ~ :)o...._, S..,-'OCE ""'Dll'•lll::,,,V,;t,t "'""" ,,. ,,,_ • 11-• ,... ·· ~ i,
-y. ......... ,.m..- , .. M.,... <> ... .. C'7 .... C-:•·•.Ct r,- 1"l i' ,h ·-;o, ru,- .,.. ......... , -~

if:-e~.;;~~t:;=.=.~11~·t::..:.z:,s~~.°ajó·

:. ·••.u-..~-•-1",;J~ l_.,.o,;.1-t.,·;IYl'"l ,4 --.:,, ·-,-., ,~ ;.,,t ;. 1:.\l,t\' Ul'l 
t.,_.,~ t,.• • .,.\J;.iu~ ,t (.oi,_;ot,C,c V,,: ·••.. .. t., .. 1'1,,,,; . ••~•di......_
......... -. ("~-~ ...-'14..-.~ :i,oo,....- , . .-;t
f"C-• ~_,..,,.,.,...t,~,.. .,- ,i,,c-...,;,n, ...Y>ÇJ ' ) J • f -'P • , I , ,

ANUNCIE NO POP. 3251..1010

WWW.POPULARES.COM.BR

WWW.OPOVO COM.8R
CJA~-A-FF P/1

' 0 RT,u t·A C[An 4 H cr~o·,::·1M'.l:)" ~:~:

1;1i'il\tli11f!1i'ii1Wil1lil!YB
POPULARES_ CLASSIFICADOS

'"?.! ';':- ,~~ AVISO OE PflONGIJIM(WJO

I
PIIO(l~ (JV,. ' l .t- lJAf'".l&lll"J,H-. '179/20:z;.! ORIG(M; ' ((l, j>J, ~ Ili 'i,o•lfl ' l
E LAN SEC.EL OIJaO: (Of'l',TIIU: 08.dO !:A fF.Bi..,ll UUl",l,(,.ÁO r.
~Llti_Ao Ul 111,·tr.'>t. f'\\Jl", U IIH:;t\TRi, l' 1'1-t(O'; V\~ ~JO ~.11·•••(t'll'•
f;Jluk.11!, l :VU(TUAO Df M,_URIAL UPORTIVO P,_RA DOAÇÃO E
AlfNDHIL'l(fn O ..,nl·-V. ,,,...c,... )f •0~1, t' <{ fA ·;,_,.•J(f;f I/IJ,UI• ,l t)N' (
E .A..-v:t O! FQC;J.",lW, s.!:C[...:>f ll(OltOO cor,, AS éS~{( t (AÇOES f
1:ti•» ;f' 1A"M"',>~l•.1 ' ,h ,!!.Ml .a►J)VI• lt •YOf)- fd!l1o{ •it1 ,r. \._.\"I t:'- 1 -' 1
001 1,0 i'l'"!...o-t '1t.-CU 1M FORl<tAut:FOflN ECIME:NTO:N~ llU.' ,l "J J4.. O\

~ifc!',;;!.'1~~(~~'..!~~!..º~-~~.!?:.~~~:..:
""d,•., .... 17..,. _....,,o d• 1012 1,, 1m.0Chmt.1'-• "' .i. Bt•W• l , ......
COI\I TIHU IOAOf. ,,_p1.,-·r?.o ,..., .,-, 'l)! Jf- ~l»f"•' • h ., •-•D"nJ>'~..,..,.,.,...,11,
#,' ..,:, .... ~ .,,................ , .••..,,:,o ........ .:"-~)( !:',~• ........... ~ i,·Jt;,<.

~ ,-, :-r-1 CI. 11•"'1 ••-'J' Clfl/' :'\l~
JOAO MATHCUS CIRNflllOBEZl.lUtA

,..,....,.,...,.,11,11tJOII

~

PltOCUSO: PA~r-,,:o fl' ",l()•ir:n N•. )? 0 ' 10 2 1 . ORIGIM· ~,-n 1r·.-= A
l,!J •.c•~-·-~ ~... V...~~ SM S OlJlTO Cl)~,.f...-:1 '::. ro n.• P~!ã•l't
ll( fTAÇ ,1,0 A ';íl~(,1(1 r>! (•.f>~~-. Po\PA (\ o;•:;.tSHl -. ifl' (.{";, W:,~ .H:'lQ
{\Qlt~!CO!:S ~\fTU~l,S ( [\·u,,u,1!. DC SUPUMUílOS NtlfJIIOOWJS E
OUT RO S P.l..RA .","FJ,,CE~ •• :.>l:'AM::rl, OA U(~;;,,. pj ;. fl.< J'I ·:'I P ,\t. OA SJJJr..t :X
fO~' AJ. (lA • ~\~~ . ~ ; J. NI OC ~o,.· A'> ' '>l'l:i.·Hl".A~ *' l QJ.\ 'f "' l.l , l\,>""r.,
ri.t.~;r,,;,•,o,v;[\(.)I r:1 ~-:,0Jt ·4;:•(r~'l~l,l lY.. Sl. U ., ,•~ DOffPO:",I ·,oo
Jo(.;l(:l º" ro RMA Ol ro RHECIJ.1CICTO: l'(,ff 111 ..... , : ,-., > ~ ...~g "'1 •r :LI
ClNlAA L Dl LkJTA(ÔES 0A PAtftlTV AA OE FORT i>.Ll ?A • CLIOfl, ,,;,,, 1.1
r- OI oo,,•~<'"Vr<' ,....-,i ,,~-~ ,' ;o"lt\<•11 ..,, ., , , ...,_ • ..:,-.,.-..,.o •1P'AlGAO
ElETRÕ NICO N•. Jlo.1 2 0H SII\S '1.i ,Srt- .1 , 1J.l FJIA CASSAD A P,\AA OS ITENS
J l,U, 15 E l6lCANCfl.ADOS NOJULGAMfNTO).~m,: rJ o tsm APARA OS
llENS 11 t JO U, e.,.,.,'º'""""\º"' •' •·••I :h> .,11,.1
,,r •-.. {•r.•$/"-~t:•~•1-;, r ·r ,. l"Lf' l, ·•i!' '"r.•11. '>.!•1 :, , .

F-.J>•••·•~ -:"t. lflo·•-••b1<1-•r~:
JOSf J(SUS ltDIO OCALCNC i>.R

•tf'C)l)"1ff);~:n.1IU(>'I

I.VISO O( UCIIA.Ç.MJ rRACAS\AOA'DCSI.Rfll-

ron-.u . DC CO..VOCJ.CiO ). ,. ·- ..,_ s r-ro :c .u o l)(r; l'"'l'J.l1(LíC11,1[1HOS
oe: l!)UC~ O l,Í. S:C,,,, ncov,s DE lt!OOU.U . lNSO.-O UV911~ u...o
1'1't Of" lSIUON.....Rü lC r; Df [OUC.at.lo t,U>[qll)l'I NO [&1"'00 ºº c r-1rUJ
Sn!IPl.CI."- Ir""~ 1..,._..:·e.""°'·"U•••'C<Q.._ "• t,,.i,.Of.> • .,_, ~ ,, -..:n~;o: • n.)!;
•---•• ... 'tw-!>& .......,.. ~,•""" lº .....-o o ,h v- --t: .. ~fll•l.r.1-••t••_,-
;oan <111...:r, lfflllr aft2 0U a' e,h .t,.<m'-''"•"<>~0'.,._ ;0 11~ .11- »,n;t.,
,, , -1•"( f<, , •:.,11, • ,.
• ., <U;; ij,.,•ur"..-e.c,o..a.,.. ~ ~•----"'~""'•" i"" ,_.,Ofl;)l:UDO OIJ. •1!1-\,c<

!) :::·~~~-;.::.;--.,~1:..::: .":: ~~;.:.,: ~~.. ~~~ :~-~t~-;' :~·!.~
... ~, ..-u•JP-'•v-,i,.,.,.-~ r •••• ., r-i,,,- l : ....,.,~,r •t r,,..., ., ,. J,,

~·...,...tvitt•·•-::;,:,, .,...,.,._.,, ,.n,., r.n..~.a -r.r,·-: •Jl •e" r-~, ·-•

E•._ DO C••• • Prt/t1lur1 "'"'""'"1 <lt Ho,uoni.. • i>., tto <I• loc1ta(•o -
Concr;r,,•i•ltill l".ob!K:a tf' iou.11,0l.•. k···11. .. tê e,..,· ~ -,, ~... ~,
,Y.°"",,,.r .'UQ.:-'"t! l. ';er,: .- P-(~ ..i»~ ~• », ,...,, i..c,,> :>:f~i,e: •,i
!liL! ·N;tCa~'!,'<• • p,.J." ! ~ ' -'" c,;,õo~., •tv •.>.4 Ce <..· ·- 1wP-PVY. c e.. ~,. •
l>iuj,I:>~ E 'líl"'" '...., , • '·"""·'"'" ~ ?•1<>• •·C:r-: ·,., f I N' S·:x> .C ., ·., ,.
w........._"'-Cl "'· (l!';)l:'7? o~,r. HoollorK1.'Cf 11 ~H_.....t.,o llt 10:!'1ftoMIMdoa
R~lro~S,lva-P'"kt<lnted•C-•lloP..,,._,_t9'<NL~~----

h~ôõ"""C.••• •P•c•t>1õ,•,.- •.... <kHo,...o,,lt ;-.....,..,,.,.~ '"'•ll&O
IEkt16n!cvW"2Cll.l0.2t1-ltE.,,,:,.,.,.n_,\'...-.;,Ff-t:>.•'Wl•Cl~I:. .u.... ~ ;1u,; , ,,,._,,..~, _..,.~ ~-•·1 ..,.,.,._, ,.,...,, ,-.. ,.-.-.,"" •• ,. .•,,.., l>ff'~ ~,..,.__.., ;o
;•.,,md.o ·n tt,;., .,.lal .- 1.taw .. ~... • •• , .•> lt,,• . .....e.a~•;..,~. no,...,..•...«.~
•i,- 'tr'V'"\,I Ot•.1'1\r,; ,- .,,,e•-r-ft' /1').,•t siv ~ •••,• ~ • ..,...,_.,r,,,. ....,.,
~,•p,~ •~w.lJ1-1M(IJIJl''" ' ' ' i; ,;l,.1~ :1- ... .-..:,.;~.' !/ :":' C'<,dl>'W.ll •.li . ~"f.,,,..'h...,,_,.,.~,.-•,.,.-•......, ,......,.,.,._,.,,...,..P'-' ,,,._,,,-:,-'"lff,,,. ,,-..--,,.
., .,.., "":._.:, ,, t:.t;o~ ~•·->i,01 '1 P-"' ..~ W..........,- , •• f.•-•,1i-.-.........,
,.....,,. ...,_. .,.~ctol'-1'19- 1' n:,,,.-, · ,.••• ,.."',~..-, ,~• . .,,,., •·'>' 1, ~- t--:,,_•-,w:.J::

M l~•"l'h l :,,;.J "'°' ,z:,., , ...-C C.11ôo--11•?:Jn ,, •..vu •.kw •,o•1•
&Mb ...,, i>._ lca ·P~ •Of,euL

:~,• AvtS0DflK114.(AOFRACASS.\OA
For u ,._ PAJIA0S r':'Hl5 1 ,2 , l,. 4, Sf8

I
PltOC[U.O, ;o'ji:;e,i{;-f.1 :f!',•., :.) ,•• llS1'20n. Oll!GlM ..:;( :t ,_;:,.a,
IJ'. .J'; (li' J\L .J-' S. ~UOt SMS OBJUO 1,.Q',:, lil\J W.LIO OI, l'h.::.."t'!
lKílA(/.0 A SELKAo C~ P,ll'ilf~'- PAIIA O -'l"Ki \TFIG -' ! "llf(OS \"~1.NOO'
MJv ,, 1<,Ô{S íJIU H'-S l l, ·1 .",IJAI':, JL C(NTAAIS OE AA (OHOICIONAUO [
VCNllLADO !ttS . rNCLUIOA A INSfAlACÃO 'All'- t,ll ' il) ól A l.lf ~A"l!M 1,.,
·SEv"ITMt,_ ~'-'"IK"•'l :>: S,1,UJE D[ -,.')A".'.UZ.'-. ;,+ ;.:,o~oo COi,I •~

'

~F~~!~tt';i~r:''i3':[/'o"o")n~ ""~!~-~r:'i::_;~~i:o~ - ,;J~tr,:,.• ~
OAl'f(CIMLNTO -~·~ lfl. A'-t ·,1 ••:••1-..,., .., •• S:•c.EN"T~LOCUCll-'ÇÕlS
Oi>. PR[f(ITUJIAO[fOII Ti>. tlZA ClFOfl.1 , ....,,put!Ao , ,.,, 1 nhrt" n •,i •>d ,-,.
,e :.111n O~ll:. c,:~•=•d:'5 <N ( <, l PREGÃOn ETRONIC O H•. lltnon •
SM S, lo, duLll._:.'I fR.IICA\'iõAOJ. pllkllOS Ili NS 1, 1, !.- , S ( li {C,1,ltClLAOO S
NOJUlGAMEl'IT O PO'I MJSl:NCIA 0( lK11Alll"fSC\ASSlrl(ADO~J- l,' •..rw•"'
n' Ql.1'1~()\,~"!tl.l~_;q (<li... l.,, t,. .a,: . "-" ,J_,f~O:=..l.t~L > .r .... C,., U :vt,. ·'-"..,-
i\ ',)Ui; \Hi . .

f.,.1 ..•·:• -(º ··ti.-••<>,...111,., . .::~x .·,
(Al!WSHENMIQUI IIOCllA lllMflOA

1.,,.-»t ,-CI"<!'. -~•.l H>"- -

0111/l@íiUlililfütrJ

p
Feco,ne( do CE---

COM~r.M>PERMANENTI; OELDT.AÇÂO
stSC.'$1.HA.C.CE
Pff(OÃO[UIRO~Sí:SCrl'1tlO't0/1
PRfGNJ(l[IRO"IICOSUW: H"OlJ.7W?
l<IS rRtltE NIO~ VQCAT()lU)S(' !,C N" ll!l/20l2

HSTRUMOOOCO'NOCATOAtOSEJ.JC. >J' QT71;022

OOJLlO t;(.~.1;u,.1,.~HJ .L L!.'J ,u:A-~·•:.

â~~i6f$i~~C·i~ff~~:~,,~~~!;t
~.vr:-:1--1,~ -.,,'?\ ·• r,-1,,,,__ P'lf,,\r/,,L.,:l<1
0..'-!' ·,:.,-.;c,•r·i:1.., i 1-0.f.lJ..V. ,1t;S:·.~~S-

i~?i~~\f~:~1~~f.s~t1~
~.~=t11~F.[~??f~~=s:ffJ~:~E~S
!«.CEIIM(Jr,JTODASl-'R!>POSlA'JVIRIUA!S
'l~!t""''Vll'nrr,:,.,u/r~,•·n•
EDITAI.. 0.,;!J •;uh~;,iut,,1.!,llf~ ~1.1,1ó1, C.,~

fil~·-[\~f5!~~~:::.:i~_::· Ê~s~;~1·
:!! :",.'~~. "'.~-;:~~- ;,"~~f!I-~~ . :;;:,:,va
=~~t~~-~~~~;~'-~·--:~; •,,

F,)fl,lll:i o!,k111"M 1-b: r,!. :e:;]
1.Jt.-0•JOPt-•w•Pt,(;tw

r,, ~,r:-r-ch,'"'.m-i,,;.il'!l'I ·:rv, i\l'
;') 1 3C~ t'I A::. o.;.:

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS »>

,::::
Fecomr<CN> CE

.,~,ct.c-,n•l.lu'J l~IE1:SEM.i.CJCE

EOrt.i.~:. e- 1<.•.d"""""~1.t.1.,,,.,~,••Ccn~· ••
• ...~., .. _ _. . ;. .... .,,. ....,.>,,... . ..,.-,c u ~ t< l.\.-~
' u "tlt,;~ -•·· 1-•1.,--,,,,.,.., ~.:,,.' .L'""'' .<;..#1"-,._-..,
-· ar·enc,•·~v!- . ..:1"'1:&-.·Clo>Canl• .....i

N:JIIMAÇ(lU,.,.· _,, <, ~ ... ; 1o.i; '>t.J

íNC ,r,,i:;_~,.vrs-,-... t.rr,.,,.....,...,.,.._u,.,rr

CXi,l,l.,.,,S,.l,f"l,;l,l.Uófl,il'OCIIO:UoCM>"-""S"~8.J.C..«
l'k"tc.ÃUU[l'DGC Oa.J l.lC H~

Mlll. lE!w.l ::.cn .,x.r, 1 .'.lll(l ll(JW: 't- C' !.7W.

()11.JfTO CON~ ;A()Ol PESIO"-Al'l:DICA PA,~ 0

f-OR!,EOUE~'TC f~ itvENl\.W. OEE,l!JIFAKJ fl05

PIUIAOCI.MSOCl!: SAODl:OUCA.LOO,ou.t' .'CEl>i: LO

Sl, ll 'ill, O[ ll(G !TftO O!;. PR(CO com- o :i: 11:L

OU IIHll"l.f l'f~ E Ul'lCl<K.lCÕi:S OOS pqQW IQS

GO~l~ r.fTf trualO

@ 1 ,,;J;, J
~SPAÇO DE PSICOLOGIA

H!;1 :t:Elll(l/TOO,.S Pr<~ lol~'l41ruAt, ·~

•mi•1t•

:. vi so D[ UCITAtÃO PR[GAO [Uff!Ó NJC:0 Nt l0Ul'l l4

i>. \I'(' t,.,ll d.o -•·· L • 1;-•r• :-.lblc,;,., lºH'rl!'; ' '" ' "t,r,to .,, .;OJll'J\-1 Ót' ..1.,ru•,:. ' ' '(11,I•··•é.

j 1.tID:,11wtnm1,(iíll

1 A ~-~:~dr:( ~:n:;~\~.~~:~::~:~~~:':t~/:,..':~u~:\.~~:i~:~~:;2~~~.::i."Q d~
!~~;~•,:•,ll'IJI; ~=~:::~•:,:~:.•J:~~,•:~11:;~ ::•~:;:t:~•;,,:,:~:;:~:~•;:;~: ~· ::;,;:_::..::
lp. ri.tru ::,...,rrt.";(' n:,•n ur.ld 'ntt•. '('~ ;: ,!, ,<- • tl a1;, , ('l ~~r,•-1 '" 11'"'- Ko.er,,;ur',l ')I.) lr,r"'IU\.l'f ,01.M
:IJ Jt..,•1"-;~'l'l•ro.)I-J1 .••: \\ 'f!'\ •C' '\l>(.m.,.~todeln 1.)I n=i·t..,.v.. J~:>11t "f'.i;o,•t-..,·w 1t..-,:,1ldf'
L...,t~ . ,i ,_1 e~ · L..t • .lolJ<. <.u ·~ k.,_.,,~.v J!-•••o •.Ol~ ·,;o tk w• 1 u.:1 "'h "i> l'Tve\ff ;Jd.111• G•r•I llo[iló>do.

:e ... ~0ttalcz~.1~eNaVe,nb1oóc~tl.U.~.~li,!_1f-::_11.\t.!\OIA(ll~EPR~LDAC~C..

AVISOO( LICllA(iO PR(GAOCtflltÓNICO h~ l01:21G5,'il

I: .:; #\;:;tc~;;~;J~~ 1-1 ~' ~~ ••~Ih ~~ : .: ,:~~:::\:=~~: ~J::::•;::•~;,'",• ~•. ::~:~ !

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS m

! 1..VIIO OI! UOl ...ÇÃO PIUGl'.o u n •ó h l(O N~ 1ou n ~

! :,:,1;;r1~::J;J e:~:~:~: ;\~, •r., ~~~,1~~1) ~é~:~:;,,c~::~•~7 ,::;, 2t0~~~:~~~,~ ..~~::~:::1e-~';:~~~~~: ~,
1,.~--v,,:o, o u,,,f;r· ·v inix., 11 Uo,.Qc • " ::11-vJ,~ <><1 l~lt..l"st 1h hl•~•- klCU!l' ,1(1,;lC C,\~ l'P:0~0~~,t..!,
Vl"" lu.\•t ...:> •~~.,,.~,_, ,,,-_,._,.,. ••-n~ ._, .,, ,. . i'"- I>' o11', .•; d. 'f t ;1"A.10C!'I•••,• • 1fl. !{1•' l' '1.11 ;i,. nt
{l'CIU•,o !P Õ,~<1•,~-:)►i Ol'HJ.cl-0 nu lt)•f,\I •;o t-...C f•c-«: .. i.- :,~-... o x .,.~ ~ t'<) ' :e

' WWN ••e :,E, t t;:,w:, , Proc,n,td<>,o,;i GM~ Co f'1~do. tom FG,Ukrt;>. 09 df' Now-mbiodf, ?CU. t..•ol,t' (O':,
l •N' "l ' ot;f;lf() ' ,._ 'l1Pf1110- Jl'fl f<oOf lRO

nivrn~os

;...,,:1- '.iEi.:.. c.u!l,Of r·o ~- R,.., ;10:,,.~P-,.-,.. ,.,.._. .,.. ,., ,. '"'011 ..~1. ...:.J, .•~~-cw 1:.. ,"'. .,1 ,i.,;;;"'
t•a<:,Õ!.)•õa•. oo-•cr,_ ~l:,tr •1'.:a;l',r1 c:n1,~.n ,v, retal •~tY.. .,~t•M ll{C!Sl,-•[1,fO C-\5 FF.OPCSTAS
Vl~I\J,l,!) "º ..... 11'fl';o ... ,...,,tOffll:'' .\"V'. IICJ\.. l> " ~1u,,, c!J N• !',,J,l JOU, ;>' 11'0 d,) lq •. l' JOV.~ 9"

l
!H.:1••·,o ;r t, f,UtltJ•tlt i UUl, f. (,.AO 00 l"O' l,!, t /, i> t-.i=t1.-ça ,. i.,~rC.'UC:!1 ,K,n .\ <1 o1 rc, 1-~

v,•,rw . .,~ •~ ,_, g ,:,vl, t. l"ruc..,1,uJo,L, G.-n1ldo bl.c:lo.•m íonaler•. 09dl! ND"l!'mb,o ee 20n . 001\:SI[lot 1
(A' llll (l;JC,• <.OU~lo Plll'.GOEtRA

Mlf!..-~l:• rrrfo,,..,. ·•rrn1··"'(M". c,.,,.'J:!.1~ "° (<':•Ir ,.l,. .-.-.r.3• 1u<111 t,•;wr, 11,n 1t1nr-n\f.t~

1

-. 1•1 ..-l ·S l'o.,tt-11j,,r~,:o .. .A·-11 ·,,.n,,. ,, , -• 1ei- l•· .:1 . .is,1:>"' u,:,9w;:1. ,-.-e \j,~ 1'H. l'JIJU ..h Qt

/l"uo~rot, ~ .. :>,a.,•i.t·Ofl OIIH,_<,'O 00 [DIJ,\L •111 rr•~t'letD ~t..:,,;-u,.u t(Ltl' ~ u~ ''° ,1.. 1

.

.VIIN r:, 'i: ,, f:"WI'>' PtO(UIMl tl ll ~ G.-. ;i l cio t,.r;ado . .-m ror1õalrt.1,0AdP Na~Pmb•odr lon. t·. 0 ;O~f
G(..,l,"H,I~~!•. l'~'E'J!IRO. _ -·· _ _ -~-

1

/í E~-~1!,A
AVr.,,o D( llCIU{~ l'Q{GÃO ll [lltÔNICO Ng 2011!'34.C

• t:. '-l'.,,.,.,.,., r1 .1 ru:a r " •Nnl r.,_...,.,.n c, P-.. s;~· f •t <)n,{-, "t" '<l'lt~.:: .,~ ,~.,.,..,, .. ,._, ...,.,~,,., l 11~:~:i:::}~,;~~~=:~~~•:(';~~~::t~.::~~~l:~;;;,.~:~,:.;;:~:~{Z~~'L:~~-:~~-"~;~~~,:
:11._..•. ,.> <:<1 l:IJl•h.r-U•I OIJIH,f.N) t•.l t: 11•.,~ 'te, <1' IJ"'~•" dd•11~.c~ J\••·•~ ;,_ ·J > t~

j """" , .,,,-J11_,, ll"J:11 Prowr~do1/Jc;ar~ldu Eu:.do. 11m ~or1~l11u,09 do illoY11mb,od•2022. OOF 5lE10E 1
ltAsp1[)110l'J.OIJ~l,·l'HlGOf,c".o_' _


